
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RHpem.P5249 
 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

RESOLUCIÓN DEL CONCEJAL DELEGADO DE HACIENDA, RECURSOS 
HUMANOS, SEGURIDAD CIUDADANA Y ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA 
 

Visto el Informe-Propuesta de Resolución formulado por el Director de Recursos 
Humanos, de fecha 23 de julio de 2021, que dice: 

 
“HECHOS 

Primero.-En sesión extraordinaria y urgente celebrada el día 24 de mayo de 2019, la Junta de 
Gobierno Local acuerda aprobar las bases del proceso selectivo para la formación de una bolsa 
de trabajo temporal de “Ingeniero Agrónomo/Ingeniero de Montes” en el Ayuntamiento de 
Majadahonda. 

Segundo.- Por Resolución nº 2544/2019, de 17 de julio el Concejal delegado de Hacienda, 
Recursos Humanos, Servicios Jurídicos y Régimen Interior, resuelve convocar el proceso 
selectivo para la formación de una bolsa de trabajo temporal de “Ingeniero Agrónomo/Ingeniero 
de Montes” en el Ayuntamiento de Majadahonda. 

Tercero.- Dicha convocatoria fue publicada en el BOCM nº229, de 26 de septiembre de 2019, 
con indicación del lugar en el que se encontraban expuestas las bases del proceso selectivo 
(tablón de edictos, tablón virtual y página web). 

Cuarto.- El plazo de presentación de instancias finalizó el 10 de octubre de 2019. 

Quinto.- De los datos obrantes en este departamento de Recursos Humanos, resulta que los 
aspirantes admitidos y excluidos provisionales, y las causas de exclusión son los siguientes: 

 

ADMITIDOS PROVISIONALES 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
ALAMILLO BERMÚDEZ Mª RAQUEL ****1738E 
ALVAREZ TORRES SONIA ****8878P 
BULLIDO SANCHEZ VANESA ****6405F 
CALERO GIL DANIEL ****8128N 
DE LUCAS GARCIA DANIEL ****6679M 
DEL PALACIO ÁLVAREZ NATALIA ****5514K 
FERNANDEZ NAVARRO ISABEL CORTES ****1191X 
FERNANDEZ PABLOS EVA MARIA ****6174M 
GARCIA MONTEJO DAVID ****7427F 
GARCIA RUIZ ELIAS ****6662Y 
MARTIN PEREZ RUTH ****9822R 
MENDAÑA SANJURJO ISABEL ****2160R 
MENDIETA OCHOA MAITANE ****5685V 
PEREZ GARCIA MARTA ****7422S 
POSTIGO IGLESIAS SUSANA ****8954Z 
RAMOS PALOP SARA ****5660K 
RIOS INSUA MARIA VALERIA ****7404P 
RIOS MINCHAN CRISTINA ****9054L 
RODRIGUEZ BARRAGAN RAUL ****9775H 
RODRIGUEZ GARCÍA ANA ****1314K 

Nº Decreto:  3318/2021, Ref. Decreto: 210728RHpem_P5249DA-Decreto: 12 Resolución listado admitidos y excluidos prov.
bolsa ingeniero

Código para validación: WTSOR-O8QVY-WJB5U
Fecha de emisión: 30 de Julio de 2021 a las 12:12:48
Página 1 de 7

:
1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA
.Firmado 28/07/2021 09:19

2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 28/07/2021 11:33

FIRMADO
28/07/2021 11:33

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
84

68
48

 W
T

S
O

R
-O

8Q
V

Y
-W

JB
5U

 B
1B

C
0C

9F
29

2E
B

19
44

86
87

1F
D

B
E

C
69

F
46

B
2D

3F
B

5C
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RHpem.P5249 
 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

ROJO DE BENITO ESMERALDA ****4097B 
ROMAN BARBERO MARÍA ****3064F 
SANCHEZ DE MIGUEL PATRICIA ****3185X 
SANCHEZ ROMAN FCO. MIGUEL ****1881R 
SANCHEZ URRACA Mª DEL ROCIO ****2493R 
TERA PRIETO MANUEL ****8321R 
UTRERA MATEO MANUEL SERGIO ****7183W 
VILCHES BERRUS SARA ****8063P 

 

EXCLUIDOS PROVISIONALES 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 

MANZANO OLANO ALVARO ****5465Y 1 

MERCHAN ROMERO ADRIAN ****2084G 1 

NUÑEZ GARCIA 
LUCIA 
VERONICA 

****3577C 1 

RUBIATO DOMINGO ALICIA ****7161K 1 

SANTA MARIA MARTIN AGUEDA ****11G 1 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

1 FUERA DE PLAZO 
 

A los hechos anteriormente reseñados les son de aplicación los siguientes 

 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

Primero.- La base sexta de las que regulan la convocatoria del proceso selectivo para la 
formación de una bolsa de trabajo temporalde“Ingeniero Agrónomo/Ingeniero de Montes” en el 
Ayuntamiento de Majadahonda establece que: 
 

“6.1 Terminado el plazo de presentación de solicitudes, el Concejal delegado de Hacienda, 
Recursos Humanos, Servicios Jurídicos y Régimen Interior dictará Resolución, declarando 
aprobada la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, que será publicada en el 
tablón de edictos del Ayuntamiento, en el tablón virtual del Ayuntamiento de Majadahonda y 
en la página http://www.majadahonda.org. 
 
6.2 Los aspirantes excluidos, así como los que no figuren en la relación de admitidos ni en 
la de excluidos, dispondrán de un plazo único e improrrogable de 5 días hábiles, contados a 
partir del siguiente al de la publicación de la Resolución, a fin de subsanar el defecto que 
haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 
 
En todo caso se entenderán como causas de exclusión no subsanables: 
- La presentación de la solicitud fuera de plazo. 
- La falta de cumplimiento de cualquier requisito de participación el último día del 

plazo de presentación de instancias. 

Nº Decreto:  3318/2021, Ref. Decreto: 210728RHpem_P5249DA-Decreto: 12 Resolución listado admitidos y excluidos prov.
bolsa ingeniero

Código para validación: WTSOR-O8QVY-WJB5U
Fecha de emisión: 30 de Julio de 2021 a las 12:12:48
Página 2 de 7

:
1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA
.Firmado 28/07/2021 09:19

2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 28/07/2021 11:33

FIRMADO
28/07/2021 11:33

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
84

68
48

 W
T

S
O

R
-O

8Q
V

Y
-W

JB
5U

 B
1B

C
0C

9F
29

2E
B

19
44

86
87

1F
D

B
E

C
69

F
46

B
2D

3F
B

5C
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RHpem.P5249 
 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

- La falta de pago de la tasa por derechos de examen, cuando éste sea exigible. 
 
6.3 Las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos se considerarán 
automáticamente elevadas a definitivas si no se presentaran solicitudes de subsanación. Si 
las hubiera, serán estimadas o desestimadas, si procede, por Resolución del Concejal 
delegado de Hacienda, Recursos Humanos, Servicios Jurídicos y Régimen Interior, por la 
que se apruebe la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, que será publicada en 
el tablón de edictos del Ayuntamiento, en el tablón virtual del Ayuntamiento de 
Majadahonda y en la página http://www.majadahonda.org”. 

 
Tercero.- La Base Quinta hace referencia al órgano de selección, estableciendo que será un 
Tribunal Calificador con un número de miembros no inferior a tres, y la Base octava a una 
Comisión Permanente de Selección, en los siguientes términos: 
 

La valoración de los méritos con arreglo al baremo expresado se realizará por una Comisión 
Permanente de Selección compuesta por los siguientes miembros: 

Presidente: Técnico de Administración General o Técnico de Gestión del Departamento de 
Recursos Humanos. 

Vocal: Administrativo del Departamento de Recursos Humanos 

Secretario: Administrativo del Departamento de Recursos Humanos 

Por lo tanto se produce una duplicidad en las bases en cuanto a que han previsto la existencia 
tanto de un Tribunal Calificador como de una Comisión Permanente de Selección.  

Para resolver dicha duplicidad hemos de tener en cuenta que el sistema de selección establecido 
en las bases es el de concurso de méritos y no hay ninguna prueba de conocimientos de carácter 
eliminatorio, por lo que dicha contradicción en las bases ha de resolverse aplicando el principio 
de especialidad debiendo prevalecer como órgano de selección la Comisión Permanente de 
Selección, al tratarse de la valoración de unos méritos con arreglo a los baremos objetivos 
previstos en las propias bases. 

 
Tercero.- En virtud de las atribuciones conferidas por Decreto de Alcaldía nº 4268/2020, de 30 
de noviembre, es órgano competente para conocer y resolver en esta materia el Concejal 
delegado de Hacienda, Recursos Humanos, Seguridad Ciudadana y Administración Electrónica. 
 

A tenor de los Hechos y Fundamentos de Derecho que anteceden, sin perjuicio de otra 
opinión mejor fundada en Derecho, se formula la siguiente: 

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN 
 

Primera.-Aprobar y publicar, en el tablón de edictos y en la página web del Ayuntamiento de 
Majadahonda, la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo 
para la formación de una bolsa de trabajo temporal de “Ingeniero Agrónomo/Ingeniero de 
Montes” en los siguientes términos: 

 

 

Nº Decreto:  3318/2021, Ref. Decreto: 210728RHpem_P5249DA-Decreto: 12 Resolución listado admitidos y excluidos prov.
bolsa ingeniero

Código para validación: WTSOR-O8QVY-WJB5U
Fecha de emisión: 30 de Julio de 2021 a las 12:12:48
Página 3 de 7

:
1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA
.Firmado 28/07/2021 09:19

2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 28/07/2021 11:33

FIRMADO
28/07/2021 11:33

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
84

68
48

 W
T

S
O

R
-O

8Q
V

Y
-W

JB
5U

 B
1B

C
0C

9F
29

2E
B

19
44

86
87

1F
D

B
E

C
69

F
46

B
2D

3F
B

5C
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RHpem.P5249 
 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

ADMITIDOS PROVISIONALES 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
ALAMILLO BERMÚDEZ Mª RAQUEL ****1738E 
ALVAREZ TORRES SONIA ****8878P 
BULLIDO SANCHEZ VANESA ****6405F 
CALERO GIL DANIEL ****8128N 
DE LUCAS GARCIA DANIEL ****6679M 
DEL PALACIO ÁLVAREZ NATALIA ****5514K 
FERNANDEZ NAVARRO ISABEL CORTES ****1191X 
FERNANDEZ PABLOS EVA MARIA ****6174M 
GARCIA MONTEJO DAVID ****7427F 
GARCIA RUIZ ELIAS ****6662Y 
MARTIN PEREZ RUTH ****9822R 
MENDAÑA SANJURJO ISABEL ****2160R 
MENDIETA OCHOA MAITANE ****5685V 
PEREZ GARCIA MARTA ****7422S 
POSTIGO IGLESIAS SUSANA ****8954Z 
RAMOS PALOP SARA ****5660K 
RIOS INSUA MARIA VALERIA ****7404P 
RIOS MINCHAN CRISTINA ****9054L 
RODRIGUEZ BARRAGAN RAUL ****9775H 
RODRIGUEZ GARCÍA ANA ****1314K 
ROJO DE BENITO ESMERALDA ****4097B 
ROMAN BARBERO MARÍA ****3064F 
SANCHEZ DE MIGUEL PATRICIA ****3185X 
SANCHEZ ROMAN FCO. MIGUEL ****1881R 
SANCHEZ URRACA Mª DEL ROCIO ****2493R 
TERA PRIETO MANUEL ****8321R 
UTRERA MATEO MANUEL SERGIO ****7183W 
VILCHES  BERRUS SARA ****8063P 

 

EXCLUIDOS PROVISIONALES 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 

MANZANO OLANO ALVARO ****5465Y 1 

MERCHAN ROMERO ADRIAN ****2084G 1 

NUÑEZ GARCIA 
LUCIA 
VERONICA 

****3577C 1 

RUBIATO DOMINGO ALICIA ****7161K 1 

SANTA MARIA MARTIN AGUEDA ****11G 1 

 

Nº Decreto:  3318/2021, Ref. Decreto: 210728RHpem_P5249DA-Decreto: 12 Resolución listado admitidos y excluidos prov.
bolsa ingeniero

Código para validación: WTSOR-O8QVY-WJB5U
Fecha de emisión: 30 de Julio de 2021 a las 12:12:48
Página 4 de 7

:
1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA
.Firmado 28/07/2021 09:19

2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 28/07/2021 11:33

FIRMADO
28/07/2021 11:33

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
84

68
48

 W
T

S
O

R
-O

8Q
V

Y
-W

JB
5U

 B
1B

C
0C

9F
29

2E
B

19
44

86
87

1F
D

B
E

C
69

F
46

B
2D

3F
B

5C
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RHpem.P5249 
 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

1 FUERA DE PLAZO 

2 NO APORTA JUSTIFICANTE DE PAGO DE TASAS 

3 SOLICITUD EN BLANCO 

4 NO PRESENTA SOLICITUD NORMALIZADA 

 

Segundo.-Conceder a los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren en la 
relación de admitidos ni en la de excluidos, un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del 
siguiente a la publicación de la lista de aspirantes en el tablón de edictos, y en la página web 
www.majadahonda.orgdel Ayuntamiento de Majadahonda, a fin de subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 

Tercero.- Designar como miembros de la Comisión Permanente de Selección a: 

 
Presidente: Yolanda Mosquera Ambite  
Vocal: María Anunciación Díaz Rodríguez 
Secretario: Elena Asenjo Corrales” 
 

En virtud de las atribuciones que me han sido delegadas por Decreto de Alcaldía 
nº 4268/2020 de 30 de noviembre, RESUELVO: 
 
Primera.-Aprobar y publicar, en el tablón de edictos y en la página web del 
Ayuntamiento de Majadahonda, la lista provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos del proceso selectivo para la formación de una bolsa de trabajo temporal 
de “Ingeniero Agrónomo/Ingeniero de Montes” en los siguientes términos: 

 

ADMITIDOS PROVISIONALES 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ALAMILLO BERMÚDEZ Mª RAQUEL ****1738E 
ALVAREZ TORRES SONIA ****8878P 
BULLIDO SANCHEZ VANESA ****6405F 
CALERO GIL DANIEL ****8128N 
DE LUCAS GARCIA DANIEL ****6679M 
DEL PALACIO ÁLVAREZ NATALIA ****5514K 
FERNANDEZ NAVARRO ISABEL CORTES ****1191X 
FERNANDEZ PABLOS EVA MARIA ****6174M 
GARCIA MONTEJO DAVID ****7427F 
GARCIA RUIZ ELIAS ****6662Y 
MARTIN PEREZ RUTH ****9822R 
MENDAÑA SANJURJO ISABEL ****2160R 
MENDIETA OCHOA MAITANE ****5685V 
PEREZ GARCIA MARTA ****7422S 
POSTIGO IGLESIAS SUSANA ****8954Z 
RAMOS PALOP SARA ****5660K 

Nº Decreto:  3318/2021, Ref. Decreto: 210728RHpem_P5249DA-Decreto: 12 Resolución listado admitidos y excluidos prov.
bolsa ingeniero

Código para validación: WTSOR-O8QVY-WJB5U
Fecha de emisión: 30 de Julio de 2021 a las 12:12:48
Página 5 de 7

:
1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA
.Firmado 28/07/2021 09:19

2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 28/07/2021 11:33

FIRMADO
28/07/2021 11:33

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
84

68
48

 W
T

S
O

R
-O

8Q
V

Y
-W

JB
5U

 B
1B

C
0C

9F
29

2E
B

19
44

86
87

1F
D

B
E

C
69

F
46

B
2D

3F
B

5C
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RHpem.P5249 
 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

RIOS INSUA MARIA VALERIA ****7404P 
RIOS MINCHAN CRISTINA ****9054L 
RODRIGUEZ BARRAGAN RAUL ****9775H 
RODRIGUEZ GARCÍA ANA ****1314K 
ROJO DE BENITO ESMERALDA ****4097B 
ROMAN BARBERO MARÍA ****3064F 
SANCHEZ DE MIGUEL PATRICIA ****3185X 
SANCHEZ ROMAN FCO. MIGUEL ****1881R 
SANCHEZ URRACA Mª DEL ROCIO ****2493R 
TERA PRIETO MANUEL ****8321R 
UTRERA MATEO MANUEL SERGIO ****7183W 
VILCHES  BERRUS SARA ****8063P 

 

EXCLUIDOS PROVISIONALES 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 

MANZANO OLANO ALVARO ****5465Y 1 

MERCHAN ROMERO ADRIAN ****2084G 1 

NUÑEZ GARCIA 
LUCIA 
VERONICA 

****3577C 1 

RUBIATO DOMINGO ALICIA ****7161K 1 

SANTA MARIA MARTIN AGUEDA ****11G 1 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

1 FUERA DE PLAZO 

2 NO APORTA JUSTIFICANTE DE PAGO DE TASAS 

3 SOLICITUD EN BLANCO 

4 NO PRESENTA SOLICITUD NORMALIZADA 

 

Segundo.-Conceder a los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no 
figuren en la relación de admitidos ni en la de excluidos, un plazo de cinco días 
hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de la lista de aspirantes en el 
tablón de edictos, y en la página web www.majadahonda.orgdel Ayuntamiento de 
Majadahonda, a fin de subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no 
inclusión expresa. 

Tercero.- Designar como miembros de la Comisión Permanente de Selección a: 

 
Presidente: Yolanda Mosquera Ambite  
Vocal: María Anunciación Díaz Rodríguez 
Secretario: Elena Asenjo Corrales” 

 

Nº Decreto:  3318/2021, Ref. Decreto: 210728RHpem_P5249DA-Decreto: 12 Resolución listado admitidos y excluidos prov.
bolsa ingeniero

Código para validación: WTSOR-O8QVY-WJB5U
Fecha de emisión: 30 de Julio de 2021 a las 12:12:48
Página 6 de 7

:
1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA
.Firmado 28/07/2021 09:19

2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 28/07/2021 11:33

FIRMADO
28/07/2021 11:33

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
84

68
48

 W
T

S
O

R
-O

8Q
V

Y
-W

JB
5U

 B
1B

C
0C

9F
29

2E
B

19
44

86
87

1F
D

B
E

C
69

F
46

B
2D

3F
B

5C
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RHpem.P5249 
 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

 
Lo resuelve y firma el Concejal Delegado de Hacienda, Recursos Humanos, 

Seguridad Ciudadana y Administración Electrónica, en Majadahonda, en la fecha de su 
firma. 

 
 

El Concejal Delegado de Hacienda, 
Recursos Humanos, Seguridad 

Ciudadana y Administración 
Electrónica 

La Secretaria General 

 Doy fe,  
(firmado electrónicamente) 

Fdo.: Ángel Francisco Alonso Bernal 
(firmado electrónicamente) 
Fdo.: M.ª Celia Alcalá Gómez 

 
 

Nº Decreto:  3318/2021, Ref. Decreto: 210728RHpem_P5249DA-Decreto: 12 Resolución listado admitidos y excluidos prov.
bolsa ingeniero

Código para validación: WTSOR-O8QVY-WJB5U
Fecha de emisión: 30 de Julio de 2021 a las 12:12:48
Página 7 de 7

:
1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA
.Firmado 28/07/2021 09:19

2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 28/07/2021 11:33

FIRMADO
28/07/2021 11:33

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
84

68
48

 W
T

S
O

R
-O

8Q
V

Y
-W

JB
5U

 B
1B

C
0C

9F
29

2E
B

19
44

86
87

1F
D

B
E

C
69

F
46

B
2D

3F
B

5C
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do




